
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 136116-2013 z dnia 2013-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bartoszyce 
W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi: 1. Dostarczanie Zamawiającemu w ciągu 6 m-cy 
szacunkowo około 72 120 szt. worków o pojemności 120 l do selektywnego zbierania odpadów w 
tym : - ŻÓŁTY z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne,... 
Termin składania ofert: 2013-04-16  

 

Numer ogłoszenia: 136314 - 2013; data zamieszczenia: 08.04.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 136116 - 2013 data 08.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Gminy Bartoszyce, Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 
89 762 77 00, fax. 89 762 77 24. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać: 
 Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4.4.  
 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert: 29.04.2013 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy 
Bartoszyce - Sekretariat Plac Zwycięstwa 2 11 - 200 Bartoszyce.  

 
 
 
 


